



Objednatel:  
**Městská část Praha 12**  
 Generála Šišky 2375/6  
 143 00 Praha 4  
 IČ: 00231151  
 DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:  
**POZKOM s.r.o.**  
 Za zámečkem 745/17  
 15800 Praha 5  
 IČ: 02538628  
 DIČ CZ02538628

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:



Datum vystavení: 03.11.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2022/277 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 8/2022-7/2024" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností POZKOM s. r.o., dne 31.08.2022 opravu komunikace v ulici Barunčina dle tabulky "Oprava Barunčina - 11-02/2022" (viz příloha č.2) výzvy ze dne 02.11.2022.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 02.11.2022 (viz příloha č. 1).</p> <p>Termín dokončení do 07.12.2022.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>184 249,73</b>

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.04

08:22:58 +01'00'

**ING. Jan Šik**



Digitálně  
 podepsal:  
 07.11.2022  
 19:58

Příloha č. 1. objednávky č. 17-2022-0081 - cenová nabídka



Rámcová smlouva o dílo "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 8/2022 - 7/2024"					
Název opravy: „Oprava Barunčina - 11-02/2022“					
číslo položky	Název položky	MJ	množství	JC cena bez DPH	celková cena bez DPH
<b>A</b>	<b>Komunikace - bourání</b>				
1	frézování do tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	65,0	105,00	6 825,00
2	odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	65,0	490,00	31 850,00
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m <sup>2</sup>	65,0	310,00	20 150,00
<b>B</b>	<b>Komunikace - opravy povrchů</b>				
7	řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou záplvkou	bm	40,5	95,00	3 847,50
<b>C</b>	<b>Komunikace - postřiky</b>				
1	infiltrační postřik 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	65,0	21,00	1 365,00
3	spojovací postřik 0,3 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	65,0	14,00	910,00
<b>E</b>	<b>Komunikace - konstrukce</b>				
1	ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m <sup>2</sup>	65,0	459,00	29 835,00
2	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m <sup>2</sup>	65,0	336,00	21 840,00
8	podkladní vrstva šterkodrt ŠD <sub>A</sub> 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m <sup>2</sup>	65,0	320,00	20 800,00
10	úprava pláně vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do	m <sup>2</sup>	65,0	90,00	5 850,00
<b>F</b>	<b>Odvodňovací zařízení - dešťová kanalizace</b>				
8	výšková úprava stávající dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vč.	ks	3,0	2 500,00	7 500,00
9	výšková úprava stávajícího poklopu (hrnečku), soupěte, hydrantu, ventilu	ks	1,0	1 500,00	1 500,00
	Celková cena bez DPH				152 272,50
	DPH	%	21		31 977,23
	Celková cena včetně DPH				184 249,73

Oprava Barunčina - 11-02/2022				
Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	<b>BARUNČINA</b> viz náčrtek	Oprava poškozeného živičného povrchu komunikace o celkové ploše cca.65 m <sup>2</sup> , zálivka cca. 40,5 m. Vyrovnání 3x kanál, 1x hrnek, 1x kovová rohožka.	Náčrtek 1 + 9x foto	65 m <sup>2</sup>